南通大学关于做好2020年上半年
全国英语等级考试报名工作的通知
各学院、函授站、教学点、：
为切实做好2020年上半年全国英语等级考试（以下简称PETS）报名工作，现根据苏教考社〔2019〕26号文件精神，就有关事项通知如下。
一、报名对象
经审核后的预报名名单中的学员。目前已以白名单的形式在后台导入教育部考试中心的报名管理平台，只有白名单上的考生才能报考。
二、报名级别及考试时间
报名级别：三级笔试
考试时间：2020年3月21日上午
三、报名时间及报名方式
1.报名时间
本次报名时间为2019年12月23日9时至12月26日16时。（考位有限，先报先得，额满为止）
2.报名方式
考生登录报名网站（http://pets.neea.edu.cn/）完成网上注册、科目选择及网上缴费。报名网站推荐浏览器为IE10.0以上、Firefox40.0以上、Safari稳定版（网站暂不支持手机、ipad等移动通讯设备进行报名）。
3.报名流程
考生注册→选择考点及报考科目→考生信息采集→报考信息确认→网上缴费（考生须在确认报考信息后24小时内完成缴费，否则认定报名失败）。报名时考生应按报名网页上的具体要求上传近期正面免冠证件照一张。报名成功以考生注册邮箱收到报名确认信为准。
四、报名缴费
1.收费标准
按苏价费函〔2004〕85号规定， PETS考试报名收费标准为：三级笔试报名费80元。
2.缴费方式
报名网站支持支付宝及网上银行（务必使用推荐浏览器）进行缴费。
五、打印准考证时间和步骤
1.准考证打印时间
本次考试下载、打印准考证时间为2020年3月9日9时起。
2.准考证打印步骤
考生成功完成报名、缴费后可登录PETS报名网站进入“用户中心-我的报考”下载并打印准考证。
考生应在考前尽早打印好准考证，并仔细查阅准考证上的考试地点、报到时间、考生须知、考点提示等信息，避免因未能及时打印准考证或未能准确了解相关规定而影响考试。
六、注意事项
1. 考生应对自己的填报信息（包含照片）负责任，确保个人信息资料真实、正确。考生网上缴费前应仔细核对报名信息确认单中的各项信息，确认所有信息无误后再缴费。报名截止后考生信息一律不得修改。考生因个人原因造成的错报、漏报或者照片不合格而导致无法正常报名、考试当天无法参加考试并影响成绩和证书发放的情况，后果自负，报名费不予退费。
考生报名时使用的有效身份证件类型必须和学校上报的白名单中的身份证件类型一致，白名单中的身份证件类型均为居民身份证。
2.上传的照片要求：
照片的具体要求以网报时网页上的要求为准。如提前准备，可参考上次考试的照片要求： 5K到30K之间的jpg、jpeg、png文件；6个月内正面免冠彩色标准证件照；五官清晰可辨，眉毛、双耳部位无遮挡；背景为纯白色或纯蓝色；宽33mm、高48mm，头部占照片长度的2/3。照片过大的，建议用Windows自带画图软件或QQ等软件的截图处理后再次上传。
该照片将用于准考证及合格证书打印。
[bookmark: _GoBack]从以往的照片不合格的原因看，主要是头部太小占照片长度小于2/3、模糊不清像素过低、背景不是纯白色或纯蓝色、未露双耳、戴帽子、照片翻拍、使用了美颜、使用了贴画、明显畸变、空白等。
    本着对我校考生高度负责的态度，网报期间，我们在后台会抽查照片，对上传了不合格照片的考生给以友情提醒，考生填报的邮箱会收到重新上传照片的邮件通知，收到邮件的考生必须在规定时间内重新上传符合要求的照片以便能正常参加考试。请考生在网报时要填报能正常收发邮件的邮箱（有拦截功能的邮箱可能收不到提醒邮件）并关注邮箱是否收到相关提醒邮件。强调一下，后台人工审核照片，不是网报的必要环节，考生应对自己的填报信息（包含照片）负全责。
3、考生在报名过程中遇到注册（例如：证件号码被占用）、登录（例如：找回登录账号）、修改个人信息（例如：考生姓名、证件号码）、缴费（例如：系统缴费状态未更新）等问题，可拨打教育部考试中心的咨询电话（010-62979166-4）进行咨询，
4、自2019年下半年考试起，考试中有违规（认定为作弊）行为的考生，将连续两次禁止报考全国英语等级考试。例如，考生2019年9月考试违规作弊，则考生将被网报平台列入黑名单，不能报名参加2020年3月和9月考试。
5、请各学院、函授站、教学点加强网报指导，确保本次PETS报名工作的顺利进行。

南通大学继续教育学院
2019年12月18日